Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска
от 16.01.2014 № 151

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации и по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской
области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
16.01.2014 № 151 «Об определении мест для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных и исправительных работ» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 01.08.2023 № 4063)
изменение, дополнив приложение № 1 пунктом 21 следующего содержания:
«
21. АРФСОО КЛБ «Бег к

мечте»
Общественно полезный труд 10

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашников А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]